

DAÜ'NÜN İŞ BİRLİĞİ YAPTIĞI KURUMLARA BİR YENİSİ DAHA EKLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, beraberindeki bir heyetle geçtiğimiz günlerde İstanbul'a giderek çeşitli

iş birliği görüşmelerinde bulundu. Üsküdar Üniversitesi'ni de ziyaret eden DAÜ heyeti, burada Rektör Prof. Dr. Nevzat Tarhan tarafından kabul

edildi ve DAÜ ile Üsküdar Üniversitesi arasında ortak programlar ve öğretim elemanı değişiminde iş birliği protokolü imzalandı. Protokole DAÜ Rektörü

Prof. Dr. Necdet Osam ve Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan imza koydu.

Ziyarete Rektör Prof. Dr. Necdet Osam'a Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ile Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı eşlik etti.

Üsküdar Üniversitesi Senato Salonu'nda gerçekleştirilen görüşmede iki üniversite arasında ortak programlar ve öğretim elemanı değişimi konularını kapsayan bir akademik iş birliği protokolü imzalandı. Üsküdar Üniversitesi'nden Genel Sekreter Selçuk Uysaler, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Sur, Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Konrot, Strateji Geliştirme Direktörü Ayşe Öztürk, Kurumsal İletişim Direktörü Tahsin Aksu'nun da katıldığı görüşmede Türkiye ve KKTC'deki eğitim olanakları da konuşuldu.



DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MEZUNLARI YEMİN ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 2017 – 2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni'nde mezun olan öğrencileri için mesleki yemin töreni gerçekleştirdi. 30 Ocak 2018 Salı günü, saat 10:00'da Sağlık Bilimleri Fakültesi Amfi'sinde gerçekleştirilen Yemin Töreni'nde ön lisans ve lisans mezunu olmak üzere toplam 128 yeni sağlık personeli yemin etti.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başlayan törende açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç onur verici bir gün yaşadıklarını belirterek, genç meslektaşlarının mesleğe ilk adımı bugün atıyor olmalarının önemine işaret etti. Prof. Dr. Malkoç, öğrencilerin mezuniyetlerinde büyük payı olan Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarına ve çalışanlarına da teşekkürlerini ilettiler. Mezun olacak genç meslektaşlarına, mesleklerini icra ederken çağdaş, etik değerlere sahip, ülke çıkarlarını göz önünde bulunduran, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı birer sağlık elemanı olmalarını temenni

eden Prof. Dr. Malkoç, tüm mezunlara meslek hayatlarında başarılar diledi.

Açılış konuşmasının ardından DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Hemşirelik Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Spor Bilimleri Bölümü lisans mezunları ile Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi Teknikerliği, İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi ve Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ön lisans programlarından mezun olan

öğrenciler bölüm başkanları veya ilgili program koordinatörleri eşliğinde kendi bölümlerine özgü olan yeminlerini okudular.

Sağlık alanında çalışacak olan tüm sağlık personeli mesleklerine başlamadan önce yemin ederek meslek yaşamları boyunca uyacakları ilke ve etik değerler üzerine bağlılıklarını ifade ediyorlar. Sağlık alanında gelenek olarak kabul edilen yeminler her üniversite ve bölüme göre farklılıklar gösterebiliyor.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ MEZUNİYET JÜRİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, 2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Jürisi kapsamında jüri üyesi olarak Gül Güven ve Destine Özkan'ı ağırladı. Her akademik dönem, geleneksel olarak kapsamlı bir etkinlik şeklinde gerçekleştirilen mezuniyet jürilerine, kendi dalında uzman kişiler davet ediliyor. Bu kapsamda, bu yıl Ankara ve İstanbul'da ofisleri bulunan Ven Mimarlık kurucusu Gül Güven ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) profesyonel işlere imza atan İç

Mimar Destine Özkan konuk oldu. Hem Türkçe hem İngilizce programlara sahip olan DAÜ İç Mimarlık Bölümü'nün, iki farklı programından mezun olacak olan öğrenciler, mezuniyet jürisinde profesyonel meslek yaşamında yarışmalara katılmış, ödüller almış, farklı projeler gerçekleştirmiş olan uzman iç mimarlar tarafından görüşler alarak, kendi profesyonel yaşamlarına etkin ve hazır biçimde adım atıyorlar. İngilizce program mezuniyet projesi yürütücüsü Doç. Dr. Afet Çeliker Coşkun ve Türkçe program mezuniyet projesi yürütücüsü

Yrd. Doç. Dr. Kamil Güley'in yanısıra, İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı ve İç Mimarlık Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Nil Paşaoğulları Şahin de jüri üyeleri olarak mezun adaylara katkıda bulundular.

Mezuniyet projesi konusu olarak yerli üretim yapan, Gazimağusa'da üretim tesisleri bulunan firmalar, öğrenciler tarafından seçilmiş, tüm idari ofisleri ve sosyal aktivite alanları da düşünülerek fabrika projesi tasarlanmıştır. Bu çerçevede, sanayi ile üniversite

arasında da bağ ve iletişim kurulması amaçlanmıştır.

Gerçekleştirilen mezuniyet jürisinin ardından tüm mezuniyet projelerinin sergisi de gerçekleştirildi. Ardından da Gül Güven tarafından öğrencilere "Son Ders" sunumu verildi. Güven'in kendi yaptığı projeleri anlattığı "Son Ders" sunumunda öğrencilerin profesyonel meslek yaşamında karşılaştıkları zorlukları ve güzellikleri kapsayan bir sunum yapıldı.



DAÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. AYKUT HOCANIN MÜHENDİSLİK DEKANLARI KONSEYİ YÜRÜTME KURULU ÜYELİĞİNE ATANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut Hocanın Mühendislik Dekanları Konseyi Yürütme Kurulu Üyeliği'ne atandı. Balıkesir Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 34. Mühendislik Dekanları Konseyi (MDK) Toplantısı'nda konseyin oluşturulmasına ve işleyişine ilişkin yönergenin 6. maddesine göre Aday Belirleme Kurulu (ABK) oluşturulmuştur. ABK tarafından önerilen adaylar arasından Prof. Dr. Hocanın oy birliği ile Mühendislik Dekanları Konseyi Yürütme Kurulu Üyeliği'ne atandı.

19 Ocak 2001 tarihinde ODTÜ'de gerçekleştirilen Mühendislik Dekanları Toplantısı'nda alınan karar uyarınca Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki üniversitelerin Mühendislik ve Mühendislik –

Mimarlık Fakülte dekanlarından oluşan Mühendislik Dekanları Konseyi, dekanlar arasında deneyimlerin paylaşıldığı, iyi uygulamaların tartışıldığı, güçlü ve zayıf yönlerin irdelendiği, iletişimi güçlendiren bir platformdur.

Hali hazırda 166 üniversitede bulunan 183 Mühendislik Fakültesi (116 Kamu Üniversitesi, 60 Vakıf Üniversitesi, 5 KKTC Üniversitesi ve Özel statülü 2 Üniversite) Dekanı MDK'nın doğal üyesidir. Konseyin başlıca amacı mühendislik eğitiminin sorunları üzerinde görüş alışverişinde bulunmak, mühendislik eğitiminin etkin ve verimli bir biçimde yürütülmesini sağlamak üzere öneriler geliştirmek, bu önerilerin gerçekleştirilmesi yönünde çaba sarf etmek ve gerekli girişimlerde bulunmaktır.

DAÜ TIP FAKÜLTESİ, KKTC SAĞLIK BAKANLIĞI İLE BİRLİKTE KKTC'DE TOPLUM BAZLI KANSER SONUÇLARINI İLK KEZ ULUSLARARASI PLATFORMA TAŞIDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, 4 Şubat Dünya Kanseri Günü dolayısıyla açıklamalarda bulundu. Kanserin, günümüzün en önemli sağlık sorunlarından biri olduğunu, sık görülmesi ve öldürücülüğünün yüksek olması nedeniyle de bir halk sağlığı sorunu olduğunu söyleyerek sözlerine başlayan Prof. Dr. Gökçora, kanserin, kardiyovasküler hastalıklardan sonra OECD (Organization for Economic Cooperation and Development) ülkelerinde mortalitenin önde gelen ikinci nedeni olduğunu ifade etti. 1960'da kanserden ölümlerin, tüm ölümlerin %15'ini oluşturduğunu, 2013'te ise bu rakamın %25'e ulaştığını vurgulayan Prof. Dr. Gökçora, bazı ülkelerde kanserin ölümlerin en sık nedeni olduğunu söyledi. Prof. Dr. Nahide Gökçora açıklamasında şu ifadeler yer verdi:

Tanı olanaklarının gelişmesi ve sağlık kuruluşlarından yararlanma olanaklarının artması ile her yıl daha çok kanser vakası teşhis edilmektedir. 100'ün üzerinde farklı

kanser türü vardır, çoğu kanser başladıkları organla adlandırılmıştır. Çok sayıda kanser türü için gelişim riski yaşla birlikte yükselir. Genetik bir risk faktörü iken, tüm kanserlerin sadece %5 ile %10'u kalıtsal olarak tanımlanmaktadır. Sigara, obezite, egzersiz eksikliği ve aşırı güneş maruziyeti gibi çevresel etkiler gibi değiştirilebilir risk faktörleri tüm kanser vakalarının %90 – 95'ini açıklamaktadır (Health at a Glance, 2015 OECD raporu). Ayrıca tüm dünyada kanser sıklığı giderek artmaktadır.

Temel Sağlık Hizmetleri; kanseri önleme erken teşhis ve tedavi, kanser yükünü azaltmak için yapılan savaşta ön plana çıkmaktadır. Sigara, obezite, çevresel faktörler gibi kanser oluşumuna etkili risk faktörlerini toplumda azaltmak en önemli birincil koruma stratejisidir. İkincil koruma ise erken tanı amaçlı sağlıklı kişi izlemi ve tarama programlarıdır. Dünya'da birçok ülkede meme kanseri, serviks ve kolorektal kanser için tarama programları vardır. Üçüncül koruma

da, tedavi ve rehabilitasyon amaçlı uygulamalardır.

Kanserin görülme sıklığını ve yeni vakaları bilmek sağlık sistemine önemli bir veri kaynağı olacaktır. Kanseri konusunda veri toplamanın en iyi yolu kanser kayıt sistemleri kurmaktır. Sağlık hizmetlerinin etkili ve yararlı yürütülebilmesi, sektörün tüm kademelerinin birbirinden ve toplumdaki haberdar olmasını sağlayacaktır. Belirli kanser türlerinin dağılımı, hastalığa yakalanan bireylerin sosyodemografik özellikleri (yaş, cinsiyet, etnik grup, din, meslek gibi), farklılıklar ve zamanla değişimleri ortaya koyarak kansere yol açan risk faktörlerinin belirlenmesinde ve ileride kanser gelişiminin engellenmesinde kullanılır.

Bu yıl Hollanda ve Belçika Kanseri Kayıt Merkezleri ev sahipliğinde gerçekleşen Uluslararası Kanseri Kayıt Birliği (IACR) 2017 Kongresi'nde, ülkemizin ilk toplum tabanlı kanser kayıt verileri

'Population-based Site –Specific Cancer Incidence Rates in North Cyprus' adlı sunumla paylaşılmıştır. Bu ülkemiz için bir gurur vesilesidir. Sunum, TC Büyükelçiliği desteği ile KKTC Sağlık Bakanlığı ve Doğu Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi ortaklığında yürütülen KKTC'de Kanseri Kayıt Projesi koordinatörleri Prof. Dr. Nahide Gökçora, Uzm. Dr. Figen Gülen İnce ve proje epidemiyoloğu Yrd. Doç. Dr. Mevhibe B. Hocaoglu tarafından gerçekleştirilmiştir.

Sonuç olarak; Bildirim sistemleri, ülkelerin; hastalıklar hakkında sistematik bir şekilde veri toplayarak ortaya çıkış sıklıklarını ve davranış modellerini göstermektedirler. Planlama yapmak, kaynak ayırmak ve aktarmak, artış ile azalışları önceden tahmin etmek, koruma ve kontrol programlarını geliştirmek ve uygulamak için yaşamsal mekanizmalardır.

DAÜ KOROLAR FESTİVALİ'NE BAŞVURULAR BAŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

3. ULUSLARARASI KOROLAR Festivali
9-14 Temmuz

KKTC 2018

THES WORLD UNIVERSITY RANKINGS 2018 TOP 800

QS STARS RATED FOR EXCELLENCE 2017

QS STARS RATED FOR EXCELLENCE 2017

QS STARS RATED FOR EXCELLENCE 2017

QS STARS RATED FOR EXCELLENCE 2017

3. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Korolar Festivali 9 – 14 Temmuz 2018 tarihleri arasında, Gazimağusa’da Doğu Akdeniz

Üniversitesi (DAÜ) organizasyonu ile gerçekleştirilecek. Festivale başvurular 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren festival web sitesi [http://](http://choirsfestival.emu.edu.tr)

choirsfestival.emu.edu.tr adresinden online olarak başlamış olup, başvurmak isteyen korolar, siteden başvuru formunu doldurup festivale

katılabileceklerdir. İki yılda bir geleneksel olarak gerçekleştirilen Korolar Festivali’ne çocuk, gençlik, yetişkin koroları başvurabilecekler. Bu yılki festivale Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti koroları yanında, Türkiye ve Avrupa’da çok sayıda çoksesli koroların katılması beklenmektedir.

Festival Direktörü Koro Şefi Erkan Dağlı; festivalin bu yıl da büyük bir coşku ile gerçekleştirileceğini, festivalde her akşam koro konserleri yanında, çeşitli konserlerin de verileceğini, atölye ve eğitimlerin yer alacağını belirtti.

Geleneksel hale de getirilerek bir ilke imza atacaklarının müjdesini veren Dağlı, her konser gecesinin Kıbrıs ve Türkiye’den alanında uzman bir müzik insanının anısına düzenleneceğini ifade etti. Şef Erkan Dağlı; bu yıl Kamran Aziz, Cemaliye Kıyıcı, Saip Egüz, Muzaffer Arkan ve Gülsen Çobanoğlu Hoca’nın anılarına konserlerin gerçekleştirileceğinin altını çizdi. Ayrıca bu yıl bir Kıbrıs’tan bir de Türkiye’den besteciye “Doğu Akdeniz Üniversitesi Koro Müziği’ne Hizmet Ödülü”nün verileceğini de belirtti.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1 - Kimet Yusufo, Ali Ovgun. Gravitational lensing by rotating wormholes. PHYSICAL REVIEW D, 97(2): 024042, JAN 29 2018.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1 - Wajid H. Rizvi, Emrah Oney. The influence

of emotional confidence on brand attitude: using brand belief as mediating variable. ECONOMIC RESEARCH-EKONOMSKA ISTRAZIVANJA, 31(1):158-170, JAN 23 2018.

2 - Mehmet Balcilar, Zeynep Abidin Ozdemir, Muhammad Shahbaz, Serkan Gunes. Does inflation

cause gold market price changes? evidence on the G7 countries from the tests of nonparametric quantile causality in mean and variance. APPLIED ECONOMICS, 50(17):1891-1909, 2018.

Mimarlık Fakültesi

1 - Sertac Ilter, Mujdem S. Vural. Cross Method and

Design Process for Dsf Elements. OPEN HOUSE INTERNATIONAL, 42(4): 52-59, DEC 2017.

2 - Amireza Farahbod, Ugur Dagli. A Conflict in the Identity of Traditional Iranian Houses: The Case of Qajar Dynasty. OPEN HOUSE INTERNATIONAL, 42(4) 52-59, DEC 2017.